tuvimos la participación de seis proveedores, mismos que aparecen en pantalla en este 
momento y lo que se propone es ADJUDICAR a FERREACEROS Y MATERIALES DE 
GUADALAJARA S.A. DE C.V. la PARTIDA 2 CONSECUTIVOS 8, 9, 11, 12, 13, 15 al 18 y la 
PARTIDA 27 CONSECUTIVOS 6 al 14, 19, 20, 28 y 29, por un monto de $1,024,987.60 (UN 
MILLÓN VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 60/100 M.N.), 
impuestos incluidos, así mismo se propone es ADJUDICAR a ECO SUPPLY S.A.P.I. DE C.V. la 
PARTIDA 11 CONSECUTIVOS 1 y 2, por un monto con impuestos incluidos que asciende a 

$12,631.73 (DOCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 73/100 M.N.) y al PROVEEDOR 
DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DE C.V. la PARTIDA 12 CONSECUTIVO 3, 
PARTIDA 15 CONSECUTIVO 1, 4 al 9 y 11, PARTIDA 16 CONSECUTIVO 3, PARTIDA 20 
CONSECUTIVO 1, PARTIDA 25 CONSECUTIVO 11 y PARTIDA 28 CONSECUTIVOS 1 al 3, 5, 
6, 8 al 12, 14 al 71, 74 al 79, 81, 83 al 87, 89 al 93, 95 al 101, 103, 105 al 120, 122 al 139, 141 al 
147 y del 150 al 152, por $604,660.13 (SEISCIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA 
PESOS 13/100 M.N.) impuestos incluidos, se propone también ADJUDICAR a RPBK TALLER 
SADE S.A. DE C.V. la PARTIDA 17 CONSECUTIVOS 1 y 2 y PARTIDA 28 CONSECUTIVOS 
13, 80, 82, 102 y 148, por $135,443.32 (CIENTO TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y TRES PESOS 32/100 M.N.) monto que incluye impuestos y se declaran 
DESIERTAS todas las partidas y consecutivos que pueden ver en pantalla y que menciono de 
forma rápida PARTIDA 1 CONSECUTIVOS 1 al 5, PARTIDA 2 CONSECUTIVOS 7, 10, 19 al 
24, PARTIDA 14 CONSECUTIVOS 8 y 11, PARTIDA 16 CONSECUTIVOS 2 y 5, PARTIDA 18

[...]

Representante Acreditado por el Consejo Nacional Agropecuario: Presidente, 
Secretaria, le informo que la empresa JAMS INTEGRA VT S.A. DE C.V., presenta los anexos 
correspondientes cuantitativamente, a fin de verificarse cualitativamente, con una propuesta 
económica, por las PARTIDAS de la 1 a la 15, por $1,521,901.21 (UN MILLÓN QUINIENTOS 
VEINTIÚN MIL NOVECIENTOS UNO PESOS 21/100 M.N.). (Es importante precisar que el 
monto antes mencionado incluye el Impuesto al Valor Agregado, para todos los efectos legales y 
administrativos a que haya lugar).- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

que culmine con la revisión cuantitativa de BMF MOTOR Co., S.A. DE C.V., cumple con todos 
los requisitos señalados en la base, salvo segunda revisión y participa por las PARTIDAS de la 5 
a la 7 y de la 10 a la 12, por un importe con I.V.A. incluido de $296,157.28 (DOSCIENTOS 
NOVENTA Y SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS 28/100 M.N.).- - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Representante Suplente de la  Coordinación General de Desarrollo Económico del